בית משפט השלום בראשון לציון
ת"פ 19903-04-13 מדינת ישראל נ' אטיאס
בפני כב' השופטת איטה נחמן
המאשימה
נגד
הנאשם
מדינת ישראל
אהרן אטיאס

13 מרץ 2014

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד יניב פרטוק

הנאשם וב"כ עו"ד יפעת כץ סנגוריה ציבורית

### גזר דין

1. הנאשם הורשע, כהודייתו, בעבירות שימוש בדרכון של אחר, עבירה לפי סעיף 8(א)(3) בחוק הדרכונים, תשי"ב-1952 והתחזות כאדם אחר, עבירה לפי סעיף 441 בחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק").

2. מכתב האישום המתוקן עולה כי, ביום 27.9.11, בשדה התעופה "בן גוריון", ניסה הנאשם לצאת את גבולות הארץ, שעה שהיה תלוי ועומד כנגדו צו עיכוב יציאה מהארץ במסגרת תיק הוצל"פ מלשכת ההוצל"פ בת"א.

באותן נסיבות, הציג הנאשם בפני השוטרת סיגלית מנצור את דרכונו של אחר והזדהה בשמו.

קנס כספי בסך 1,000 ₪ או 10 ימי מאסר תמורתו.

הקנס ישולם ב-5 תשלומים שווים ורצופים, החל מיום 1.5.14 וב-1 לחודש שלאחריו.

באם תשלום אחד מן התשלומים לא יפרע במועדו, יעמוד כל הקנס לפרעון מיידי.

### **מוצגים:**

המוצגים יושמדו או יחולטו לפי החלטת קצין ממונה.

### **זכות ערעור תוך 45 יום מהיום**

ניתנה והודעה היום י"א אדר ב
תשע"ד, 13/03/2014 במעמד
הנוכחים.
איטה נחמן, שופטת